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NYHEDSBREV – SKÆRBÆK MOTOR KLUIB – NOVEMBER 2022 
 

SIDSTE ETAPE AF SÆSONEN: 

Det har været en spændende og høj-aktiv sen-sommer/efterårs sæson i Skærbæk Motor Klub.  

Der har været mange løb hen over de seneste par måneder og flere SMK’er har gjort sig positivt bemærket i 
både Danmarks Turneringen og i de individuelle løb.  

I Danmarks Turneringen er der blevet kørt 3 matcher; 1 løb d. 3/9 i Vissenbjerg og selvfølgelig 2 
hjemmebane matcher d. 17. og 18. september i Skærbæk.  

Ved løbet i Vissenbjerg havde vi Elias Jensen og Magnus Brink Classen afsted. Det var en svær bane, men 
drengen gjorde det bedste de kunne. Det blev til en samlet 7. plads i Vissenbjerg.  

D. 17. og 18. september blev det endelig tid til hjemmebane matcher og det havde alle børnene glædet sig 
til. Det var vigtigt fra klubbens side at prioritere, at så mange børn som muligt kom ud og viste sig frem på 
hjemmebane. 

Der var tryk på hele weekenden. Vi vurderer at der har været 300-400 mennesker forbi anlægget begge 
dage, hvilket vores personale i kiosken også kunne berette om med ualmindelig høj aktivitet.  

Det endte med en samlet 11. plads ud af 15 hold for SMK i Danmarks Turnerings 2. division. Det er vi 
utroligt stolte af, når man tænker på, at alle vores kører er førsteårs-kører med kun 1 års erfaring. Der var 
pokaler til alle kører, hvor Slangerup løb med sejren foran Vojens og Slangerup.  

En stor tak skal lyde til Team Knudsen – Jonas og Jesper – for at være med til at overrække alle pokaler til 
børnene. Tak til frivillige og medlemmer for det hårde arbejde i og op til weekenden – uden jer, ingen 
speedway.  

Et stort tillykke til alle vores kører med deres flotte præstation i år og tak fordi I har repræsenteret SMK 
med gå-på-mod, godt humør og godt kammeratskab.  

 

På den individuelle side har der været nogle løb hen over sensommeren og efteråret, hvor vi har haft flere 
SMK’er i aktion. 

D. 24. september var der inviteret til Bund 16 og Uofficiel DM for 50cc Micro Kører i Fredericia Motor Klub. 
SMK havde Freya Poulsen med i Bund 16, hvor det blev til en 16. plads.  

Til det uofficielle DM for 50cc havde SMK én kører med, Magnus Brink Classen, som med sit snit i årets 
Danmarks Turnering kunne deltage. Det blev til en 16. plads for Magnus.  

Lørdag d. 2. oktober var Magnus Brink Classen inviteret til Anne Holms Talent Løb i Slangerup. Det blev til 
en fin 6. plads for Magnus.  

Lørdag d. 8. oktober blev der afholdt Anders Thomsen Cup i Odense. SMK var repræsentere via Magnus 
Brink Classen. Efter indledende heats endte Magnus i gruppe B semifinalen hvor han lykkedes med at kører 
sig i finalen. I finalen blev det til en flot 2. plads til Magnus. Tillykke med det.  

Samme dag var SMK inviteret til klubmesterskab i Outrup Speedway Klub. SMK var inviteret, da vi havde 
hjulpet Outrup i sæsonen da de har haft skader og sygdom. Freya Poulsen og Elias Jensen deltog for 
Skærbæk i 50cc. Det blev til flot 4. plads til Freya Poulsens hold og en flot 2. plads for Elias Jensens hold. 
Stor tillykke med de flotte placeringer.  
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Det sidste løb i år var i Holstebro Speedway Klub hvor SMK igen var repræsenteret af Magnus Brink Classen. 
Igen var vi heldige at være med helt fremme og det blev i den forbindelse til en flot 3. plads til Magnus.  

Tusind tak til alle klubber for at afholde nogle dejlige arrangementer for børnene.  

 

REKRUTTERING, FASTHOLDELSE OG UDVIKLING: 

Der skal ikke være nogen tvivl om, at vi i SMK ønsker at udvikle og styrke klubben og gerne med flere 
medlemmer.  

Derfor har vi meldt os som klub under Motivu og de ydelser de tilbyder. Motivu er et tilbud under DGI hvor 
man som foreningen kan arbejde aktivt med at skaffe nye medlemmer og promovere sin klub. Du kan som 
samarbejdspartner bliver ambassadør for SMK og hjælpe os med at få flere medlemmer til klubben. Meld 
jer på dette link, hvis I har lyst: https://motivu.dk/klubber/1236/skaerbaek-motor-klub/tilmeld-som-
ambassadoer.  

Det er gratis for os som klub og det er et fint supplement til klubbens udvikling. 

Samtidig har vi nu opdateret vores hjemmeside, så den har fået et mere simpelt udtryk – tjek det ud på 
www.smk-speedway.com.  

En sidste ting vi har arbejdet med, er at komme på Instagram – dette er dog stadig i proces og vil blive brugt 
mere aktivt fra næste år.  

 

TILBAGEBLIK PÅ ÅRET: 

Vi ser tilbage på et begivenhedsrigt år med både op og nedture. Vi er sindssygt stolte af alle børnene der 
kommer til træning og løb – men også af de frivillige og medlemmerne.  

Klubben har oplevet stor støtte fra samarbejdspartnere, sponsorer, medlemmer, frivillige og 
lokalsamfundet. Det er vi evigt taknemmelige for og vi kan ikke sig tak i en høj nok grad for støtten.  

Med den nye bestyrelse og opbakningen fra forældrene hen over sommeren og efteråret, har vi arbejdet os 
hen til et langt bedre sted end vi var for bare 5 måneder siden. Vi kan mærke at der er opbakning til de 
tiltag og projekter vi igangsætter samtidig med, at også eksterne brugere af anlægget er kommet med 
positive tilbagemeldinger omkring hvordan vi drifter og arbejder med klubben.  

Sportsligt har det for SMK været en succes i år. Med stort set ingen medlemmer sidste år, står vi nu med et 
godt fundament for Micro Speedway, hvor vi ser ud til at kunne have 2 hold med i Danmarks Turneringen i 
2023 samtidig med at vi nu også får en 85cc kører i klubben. Alle børnene har virkelig udviklet sig og flyttet 
sig sportsligt, socialt og mentalt. Det har været en fornøjelse at følge.  

På det økonomiske plan har klubben igen fundet sit fodfæste takket været hårdt arbejde og støtte fra flere 
sider. Vi kan nu se frem imod 2023 hvor vi vil styrke vores økonomiske overblik og styring heraf.  

På samarbejdspartnere og sponsor siden må vi også sige, at vi har været utrolig glade for samarbejdet med 
jer. Vi er virkelig ydmyge og taknemmelige for samarbejdet med vores samarbejdspartnere og sponsorer og 
uden jer, havde klubben ikke eksisteret i dag. Vi håber på jeres fortsatte støtte fremadrettet og et endnu 
tættere og givtigt samarbejde.  
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EFTÅRÅRS TONER: 

Med efterårets komme er vi også stoppet med at træne på banen, så den kan få den nødvendige hvile frem 
mod næste sæson.  
Vi vil gøre anlægget vinter klar i den kommende periode og begynde at arbejde med holdsætning, 
budgetter og strategi for næste sæson.  

Der vil i den forbindelse blive udsendt oplæg til sponsorpakker og samarbejdsmuligheder for 2023 fra SMK i 
den kommende periode til jer alle sammen. Mere herom senere.  

 

Tak for støtten, tilliden og opbakningen i år – vi ser frem mod 2023. 

 

De bedste hilsner  

Christian Brink Classen 

Formand SMK 

 

Billeder af nye klubveste – tak til sponsorer 
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TAK TIL ALLE SPONSORER DER STØTTER SKÆRBÆK MOTOR KLUB! 
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